
 

 

Istituto Comprensivo Statale “A.Antonelli” 
Via Vescovo Bovio 7/9    28043  Bellinzago Novarese (NO) tel. e fax032198157 

E-mail: segreteria@icantonellibellinzago.it    Pec:noic813002@pec.istruzione.it -  C. F. 4009490031 

www.icantonellibellinzago.gov.it 

_______________________________________________________________________________ 

Bellinzago Nov.se (data del protocollo) 
 

 

Ai docenti ed esperti esterni 

 

Canone Giuseppe            

Cavallari Sandra 

Cerrato Serena 

Michelon Luca 

Roma Ilaria 

Sonzini Samantha 

Zuin Romina 

 

 

                                                                                                                  All’Albo dell’Istituto 

 

    

OGGETTO: DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO DI 

ESPERTI INTERNI – ESTERNI per l’attuazione dell’attività progettuale Piano Scuola Estate 2021 

“R…estate con Noi” – DM 48/2021 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA   l’art.14 del DPR 275/99; 

  

VISTO   il D.lgs 165/01; 

VISTO   il D.lgs 50/2016; 

VISTO   il Piano dell’Offerta Formativa 2019/2022; 

 

VISTO   l’avviso pubblico prot. n. 4016 del 18 giugno 2021 di indizione della procedura per il                   

conferimento dell’incarico a docenti esperti interni/esterni per la realizzazione dell’attività 

progettuale Piano Scuola Estate 2021 “R…estate con Noi” destinato agli alunni dell’I.C. A. Antonelli 

di Bellinzago Novarese;  

 

mailto:segreteria@icantonellibellinzago.it


PRESO ATTO che sono pervenute n. 7 candidature entro il termine indicato del 21 giugno 2021 alle 

ore 09:00; 

 

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di selezione; 

 

RITENUTO   di dover procedere all’aggiudicazione di cui trattasi; 

  

    

DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna all'ALBO ON-LINE del sito Web della scuola 

https://icantonellibellinzago.edu.it/ della GRADUATORIA dell’avviso di cui in premessa, come da 

ALLEGATO 1 al presente provvedimento 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro cinque giorni 

dalla data di pubblicazione. Trascorso tale termine, o a seguito dell’accoglimento o rigetto del 

reclamo, l’atto diventa definitivo e potrà essere impugnato soltanto con ricorso al TAR o, in 

alternativa, al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro 60 o 120 giorni. 

 

  

                                                                                                    

              La Dirigente scolastica 

                                                                                                                  Stefania Menichella* 

 

 

 

* Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://icantonellibellinzago.edu.it/


 

ALLEGATO 1 – 

Oggetto: Graduatoria di aggiudicazione della selezione per l’affidamento dell’incarico di docente 

interno/esterno per l’attività progettuale Piano Scuola Estate “R…estate con Noi” - Anno 2021 
 

FASE I – SCUOLA PRIMARIA BELLINZAGO 

AVVISO DI SELEZIONE ESPERTO 

INTERNO – Rinforzo IV 

1. Sig.ra Sonzini Samantha nata il 

25.02.1973 a Novara (NO) dal 21 al 25 

giugno; 

2. Sig.ra Zuin Romina nata il 01.05.1968 a 

Novara (NO) dal 21 al 25 giugno; 

 

 

 

 

1. 30 

 

 

2. 30 

 

AVVISO DI SELEZIONE ESPERTO 

ESTERNO – Studiare meglio, studiare con 

metodo 

1. Sig. Michelon Luca nato il 04.01.1990 a 

Novara (NO) dal 21 al 25 giugno 2021; 

 

 

 

1. 21 

 

FASE I  - SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO  

AVVISO DI SELEZIONE ESPERTO 

INTERNO – Get Animated! 

1. Sig.ra Roma Ilaria nata il 05.11.1987 a 

Novara (NO) dal 28 giugno al 2 luglio e dal 

5 al 9 luglio; 

 

 

 

1. 30 

AVVISO DI SELEZIONE ESPERTO 

INTERNO – Caption! 

2. Sig.ra Roma Ilaria nata il 05.11.1987 a 

Novara (NO) dal 28 giugno al 2 luglio e dal 

5 al 9 luglio; 

 

 

 

1. 30 

 

 

FASE II – SCUOLA PRIMARIA BELLINZAGO 

AVVISO DI SELEZIONE ESPERTO 

ESTERNO – Teatro in lingua inglese 

 



1. Sig.ra Cavallari Sandra nata il 

02.01.1960 a Novara (NO) dal 28 

giugno al 2 luglio 2021; 

 

1. 25 

 

 

 

FASE II – SCUOLA PRIMARIA MEZZOMERICO 

AVVISO DI SELEZIONE ESPERTO 

ESTERNO – La mia prima orchestra 

 

2. Sig. Canone Giuseppe nato il 

02.02.1969 a Vercelli (VC) dal 5 al 9 

luglio; 

 

2. 30 

 

 

 

FASE II – SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

AVVISO DI SELEZIONE ESPERTO 

INTERNO – Orienteering 

1. Sig.ra Cerrato Serena nata il 29.11.1979 a 

Borgomanero (NO) dal 5 al 9 luglio 2021; 

 

 

1. 25 

 

                                                                                                         

 

       La Dirigente scolastica 

                                                                                                                  Stefania Menichella* 
 

 

*Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


